
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

23 января 2015 года № 255

Об утверждении тарифа на сбор и
вывоз твердых бытовых отходов
на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области,
рассмотрев представленные МУП «Ж.К.Х.» МО «Первомайский поселковый
совет» материалы Совет депутатов муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

Р Е Ш И Л :
1. Утвердить и ввести в действие тариф на сбор и вывоз твердых

бытовых отходов для населения и организаций на территории
муниципального образования Первомайский поссовет

Вид
услуги

Тариф без НДС Тариф с НДС
Руб./куб.м. Руб./чел. в

месяц
Руб./куб.м. Руб./чел. в

месяц
Вывоз
ТБО

180,76 12,71 213,30 15,00

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству,
благоустройству и сфере обслуживания.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
газете «Сельские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со
дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                    С.В. Стукова



Разослано:     «Оренбургский» ОАО «Славянка», редакции газеты «Сельские вести»,
администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело


